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toredam, kui narratiiv tagantjärele tekib,” 
arvab Hein. 

“Peaasi, et oleks atraktiivne ja vaheldus-
rikas,” usub Margus.

Loreida sätib end puhkenurga betoon-
lakke kinnitatud suurele kiigele ja teeb 
pisipoja rõõmuks pisut hoogu. 

Üks päris õige kodu ei saa kunagi val-
mis. Uurin, mida tegijad muudaks, mis 

veel tegemist ootab.  “Oleme mõelnud, et 
lisaks võiks olla veel üks pisikene rääki-
mistuba, nimetagem seda telefoniputkaks. 
Meil käib töö paljudes keeltes, mõnikord 
on eraldumisvõimalust vaja,” arvab Mar-
gus Pahtma. 

Ka kontori sissepääsuala ootab viimast 
lihvi: õigupoolest on selleks lennukaid 
ideid juba valmis. 
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See raske 
valik: 
mida võtta, 
mida jätta...

“RUUMI ON MEIL JUST parasjagu. 
Kontor on 420 ruutmeetri suurune, 
praegu on tööl 28 inimest. Plaani järgi 
peaks siia mahtuma kuni 30 töökoh-
ta,” sõnab MarkIT turundusjuht Mar-
gus Pahtma. 

Sisearhitekt Loreida Heina kinnitu-
sel oligi esimeseks sammuks selgeks 
teha, mida säilitada, mida mitte. 

“80 protsendi ulatuses jäi ruumide 
jaotus selliseks, nagu ta oli,” sõnab ta. 
“Kahte tiiba jaotunud kontor sobis ka 
MarkIT inimeste vajadustega. Eemal-
dasime mõned kabinettide vaheseinad 
ning tõime sisse kergemad klaasvahe-
seinad. Suuremad muudatused puu-
dutavad kööki, soovisime, et see oleks 
kahest suunast ligipääsetav ning pisut 
suurem.” Varasemast suurema pinna 
sai endale ka puhkeruumi ala: siin asub 
baarilett  ja on avarust koos olemiseks. 
“Puhkenurka kasutame päris palju, siin 
peetakse sünnipäevi ja õhtuseid olen-
guid ning võetakse hetkeks aeg maha,” 
räägib Pahtma.  

Väärtmaterjalid, näiteks ausab 
zebrano-spooniga uksed ja seinapa-
neelid säilitati, paika jäid ka efektsed 
sisseehitatud riiulitega kipsplaadist 
vaheseinad. “Siia sisse astudes polnud 
olemasolev lahendus sugugi halb,  aga 
soovisime tuua oma nägu,” selgitab 
Pahtma ümberkorralduste tagamaid. 

Kardinaalselt muutis ruumi üldil-
met mururohelisest põrandakattest 
loobumine. Selle lahendusega on ka 
Pahtma eriti rahul. “Otsustasime põ-
randa betoonpinna välja tuua,” räägib 
Hein. “Esimese hooga vaidles ehitaja 
küll pisut vastu, pidades pinda liiga 
robustseks, ent lakituna jäid kõik uue 
lahendusega rahule,” selgitab ta. Sile-
dale betoonpinnale avatud kontori osas 
sekundeerib väiksema nõupidamistoa 
pehme vaipkate. Tasakaal on paigas. 

Tilgakujulised lambid flirtimas Merianto OÜ ja Värvix OÜ poolt  valmistatud lumivalge eritelli-
musmööbliga.


